ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН «ЧИТИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СМОЛЕНСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 11 » января 2018 г.                                                                                                     № 16
«О предоставлении разрешения на отклонение
от предельных параметров разрешенного
строительства в части уменьшения минимального
 размера земельного участка»

             Рассмотрев заявления Евсеевой Марины Федоровны о проведении публичных слушаний по вопросу  отклонения от предельных параметров разрешенного строительства в части уменьшения минимального размера земельного участка, расположенного по адресу: Забайкальский край, Читинский район, тер. ДНТ «Монтажник», 118 б, на основании постановления Главы администрации сельского поселения «Смоленское» № 1410 от 11.12.2017 г. «О назначении публичных слушаний по вопросу отклонения от предельных параметров разрешенного строительства в части уменьшения минимального размера земельного участка» и заключения о результатах публичных слушаний, состоявшихся 09.01.2018 г., руководствуясь Градостроительным кодексом РФ, ст.28 ФЗ № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Правилами землепользования и застройки сельского поселения «Смоленское», утвержденными решением Совета с.п. «Смоленское» №166 от 30.06.2016 г.,  Уставом сельского поселения «Смоленское»,
п о с т а н о в л я ю :
1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства в части уменьшения минимального размера земельного участка для огородничества с 600 кв.м. до 213 кв.м., с условным кадастровым номером 75:22:660109:ЗУ1, расположенного по адресу: Забайкальский край, Читинский район, тер. ДНТ «Монтажник», 118 б.

 2.   Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

 И.о. Главы сельского поселения
«Смоленское»                                                                                              О.Г. Дородных